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Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de
Zihuatanejo

Estado de Actividades Consolidado

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
Cuenta Contable

ingresos y Otros Beneficios

Ingresos de Gestién

Dereches

Derechos por Prestacién de Servicios

Accesarios de Derechos

Otros Derechos

Productos de Tipo Corriente

Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régimen de Dominio Publico

Aprovechamiento de Tipo Commiente

Multas

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresas de Operacion de Entidades Par les Emp les no Financieras

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participacicnes y Apartaciones

incentivos Derivadas de la Colaboracién Fiscal

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias intemas y Asignaciones del Sector Publico

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Otros ingreses Financieros

Otros Ingresos y Beneficios

Bonificaciones y Descuentos Obtenidos
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5-1-1-1-

5-1-1-2-

5-1-1-3-

5-1-1-4-

5-1-1-5-
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y Otros Benefici

Gastos y Otras Pérdidas

Gastos de Funciocnamiento

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Perm:

Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitori

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y
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Formato IC-2

Fecha: 01/Ene/2020

2020
$ 189,180,753.76
$ 174,196,387.22
$ 146,777,086.33
$ 132,523,392.39
$11,679,097.62
$2,574,596.32
4 47,000.00
$ 47,000.00
$15,673,004.68
$ 15,673.004.68
$11.699.296.21
$11,699.296.21
$14,876.334.61
$ 4.075,066.61
$ 4,075,066.61
$10.801.268.00
4 10,801,268.00
$118.031.93
$ 34249
$342.49
$117,683.44
$117683.44

$ 189,190,753.76

$171.042,651.91
4 140,180,746.44
$64,154,766.74
$46,893,736.28
$ 554,162.32

$ 9,994,672.60
$2,416212 68

$ 4,295,982.86

2019

$ 196,805,418.82

$ 177,648,010.08

$ 163,392,703.48

$ 153,394,023.56

$ 3.862,406.49

$6,136,273.43

$ 35,000.00

$ 35,000.00

$ 0.00

$0.00

$ 14,220,306.60

$ 14,220,306.60

$19,049,330.25

$ 7.249,330.25

$7.249,330.25

$ 11,800,000.00

$ 11,800,000.00

$108.078.49

$68.38

$68.38

$ 108,010.11

$108,010.11

$ 196,805,418.82

$ 156,130,363.35

$127,071,363.39

$64,925.076.22

$45,017,902.12

$ 321,901.52

$ 8.839,645.81

4 5,766,990.13

£ 3,978,636.61
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Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentas y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditives

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulas Deportivos

Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servidios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ayudas Sociales

Ayudas Sociales a Personas

Ayudas Sodales a institucicnes

Participaciones y Aportaciones

Convenics

Convenics de Descentralizacién y Otros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Deprediacién de Bienes Muebles

Otros Gastos

Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Otros Gastos Varios

Inversi6n Piblica

Inversion Piblica No
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2020

$15,511,297.33

$1,161,290.18

$ 375,440.95

$128.353.17

$ 1,792,594 .36

$ 1,688,048.33

$6.944,917.82

$ 73344487

$13,175.15

$ 2,674,032.50

$60,514,682.37

$22,461,23985

$17,657,32898

$ 1,863.855.02

$309,517.44

$10.454,313.67

$0.00

$ 158.159.34

$ 1,186,020.10

$ 6,424,247.97

$ 225,700.00

$ 225,700.00

$ 187,700.00

$ 38,000.00

$ 840,232.17

$840.232.17

$840,232.17

$ 29.796,013.30

$ 45349367

$ 45349367

$29.342,519.63

$ 28,598.272.55

$ 74424708

$0.00

$0.00

2019

$18,071,341.92

$1.413672.95

$350,241.13

$ 356,004.60

$ 5.964.657.49

4 982,849.58

$6.069,916.99

$ 660,953.82

$ 735.056.84

$1.537,988.52

$44,074,545.25

$24,307.256.74

$10,498,673.70

$ 871,024.70

$ 383,337.14

$3,455.221.37

$11,590.15

$ 280.974.07

$ 307,009.60

$ 3,959.857.78

$3.764,349.45

$3,764,349.45

$ 3.764,349.45

$0.00

$ 1,045,000.00

$1,045,000.00

$ 1,049,000.00

$18.784,619.88

$2,163.200.74

$2,163,200.74

$16,621,419.14

$ 16,587.854.49

$ 33,564.65

$5.461,030.63

$ 5.461.030.63



Clave Cuenta Contable 2020 2019

5-6-1-1-— Construccion En Bienes No Capitalizable $0.00 $5,461,03063

Total de Gastos y Otras Pérdidas

$171,042,691.91 $ 156,130,363.35

40,675,055.47
| s
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